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Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę jednorazowych wyrobów chirurgicznych.

Znak sprawy: ZP/PN/39/2015
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 907 z 2013 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1

Zadanie 6, poz.1

Zwracam się z prośba o dopuszczenie kaniul:

Z igłą posiadającą dodatkowe zagłębienie, dzięki czemu krew błyskawicznie pojawia się między igłą a cewnikiem, co pozwala natychmiast stwierdzić poprawność wkłucia, posiadających informacje na temat materiału, z którego są wykonane na opakowaniu zbiorczym a’100 szt. ( bez informacji na pojedynczym opakowaniu ), o rozmiarach:

	Kod koloru
	Rozmiar ( GAUGE )
	Rozmiar w mm
	Przepływ

	Szary
	16G
	1,7 x 45
	196

	Biały
	17G
	1,5 x 45
	128

	Zielony
	18G
	1,3 x 33
	103

	Różowy
	20G
	1,1 x 33
	61

	Niebieski
	22G
	0,9 x 25
	36


Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Pytanie nr 2

Zadanie 6, poz.4

Czy zamawiający wymaga koreczków Luer Lock do kaniul z trzpieniem poniżej krawędzi korka? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
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